PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2024 № 641-п
 О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.03.2021 № 147-п «О перечне должностей муниципальной службы   в администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, замещение которых связано с   коррупционными рисками»
В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законов Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области» (в ред. от 30.01.2023), от 18.06.2009 № 61-ОЗ «О противодействии коррупции в Ивановской области» (в ред. от 03.05.2023), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.03.2021 № 147-п «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, замещение которых связано с   коррупционными рисками» изменения, изложив приложение к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы  в администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, замещение которых связано с   коррупционными рисками» в новой редакции,  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на   официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от 25.11.2024 № 641-п
«Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 12.03.2021№147-п
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, замещение которых связано с   коррупционными рисками
1.Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района:

1.1. Руководитель аппарата, начальник отдела муниципальной службы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
1.2. Начальник отдела учета и отчетности администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

1.3. Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

1.4. Начальник отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

2. Управление экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:

2.1. Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
2.2. Заместитель начальника Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
2.3. Начальник юридического отдела Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
2.4. Начальник отдела имущества Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
2.5. Начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
2.6. Главный специалист отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (осуществляющий функции по закупкам).
3. Управление градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:

3.1.Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и  архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

3.2. Заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

3.3. Начальник отдела учета и отчетности Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

3.4. Начальник отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
3.5. Главный специалист отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
3.6. Главный специалист Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
3.7. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

3.8. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.
4.Управление социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:

4.1. Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления социальной сферы   администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

4.2. Заместитель начальника Управления социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник отдела образования;

4.3.Начальник отдела культуры Управления социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

4.4.Начальник отдела молодежной политики Управления социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

4.5.Начальник отдела физической культуры и спорта Управления социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

5. Управление сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района:

5.1. Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района;

5.4. Главный специалист Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района;
6.Финансовое Управление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:

6.1.Начальник финансового Управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.